
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

10A4664 11.72 601 3 861 09.88 221 17

10A6317 04.45 601 8 879 10.56 246 9

10A6365 10.79 581 11 827 05.65 264 22

10A6305 06.82 576 5 876 12.98 211 18

10A6302 12.65 549 6 830 05.58 263 12

10A6297 03.67 603 3 895 12.61 263 7

10A6352 01.41 0 01.00 0

000000 01.00 0 01.00 0

Differenz: 361 3511 36 5168 1468 85

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

    HKBV Sektion "Classic"

* Eigene Kugeln, Kugelpass liegt vor

0 000000 0

Reichert, Stefan

Presl, Matthias *

1657 48073339

Bemerkungen zu: 

Warmt, Marco

Weiß, Gustav

Leps, Reiner *

Trajgerman, Wolfgang

0

281

292

039349

GesamtVollAbräumen

260

278

246

Sieland, Norbert

Weiß, Ronald106173

X

KV Karben 1 KSC Hainstadt 2

X 01.02.2015

16:14:59 Uhr

533

581

051908

106674

000000

300

Zerfass, Michael *

Schmidt, Hans-Peter *

Widmann, Timo *

Richter, Matthias *

576

539

797

785

743

842578

796

532

Hessen (Deutschland)

61184 Karben

KSG-Turnhalle, Christinenstraße 17

11:01:19 Uhr

Spielleitung : Dietmar Köhler

844

Gruppenliga 2

051962

067071

Schwob, Marvin *


